
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 
 

 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 1 z 2 

 

 

V Praze, dne: dle el. podpisu 
Č. j.: xxxxxxx/xxxx  
 

Komu:  BONTÉ CLASS, s.r.o., Mezi Mosty 711, 533 04 Sezemice, ČR; IČO 27550192 

Předmět:  Objednávka cateringu a technického vybavení na akci pro klienty EGAP  

 

Objednáváme u Vás zajištění cateringu a technického vybavení dle specifikace níže na akci pro 
klienty Exportní garanční a pojišťovací společnosti. 
Termín: 13.6.2024 
Místo: Anežský klášter, Praha 
Předpokládaný čas: přípravy cca od 12 hod. v den akce, úklid v tentýž den po skončení akce 
 
Obsah plnění: 

Catering (občerstvení, nápoje) 357.650,- Kč + DPH (12 % nebo 21 %) 

Doprava  11.200,- Kč + 21 % DPH 

Technické vybavení (osvětlení a ozvučení akce), 
mobiliář 

100.348,- Kč + 21 % DPH 

Režie, personál 34.500,- Kč + 21 % DPH 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM 503.698,- Kč + DPH 

 
Částka na faktuře se může lišit od předpokládané celkové ceny, a to z důvodu úprav množství či 
služeb v rámci akce po odsouhlasení ze strany EGAP, finální cena se tedy může lišit, a to v důsledku 
vyšší reálné spotřeby v průběhu akce. 
Platba proběhne fakturou po skončení akce. 
Konkrétní občerstvení, nápoje, technické vybavení zvoleno po dohodě a předem odsouhlaseno. 
Dle podmínek provozovatele místa akce není dovolen otevřený oheň v areálu Anežského kláštera, 
veškeré pokrmy tedy budou připraveny jinak. 
Bonté Class dodá potvrzení o kompletním pojištění požadovaném v souvislosti se zajišťováním 
cateringu a technického vybavení akce. 
 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. jako právnická osoba s většinovou majetkovou účastí 
státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu prosím 
obratem o informaci, zda si přejete znečitelnit některou z pasáží této objednávky s řádným 
odůvodněním. Poté bude objednávka uveřejněna prostřednictvím registru smluv. 

 
/elektronicky podepsáno/ 
 



 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. IČ: 45279314, DIČ: CZ45279314 
Vodičkova 34/701, P. O. Box 6 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 
111 21 Praha 1, Česká republika Městským soudem v Praze, oddíl B, 
tel.: +420 222 841 111  vložka 1619. 
fax: +420 222 844 001  
 Strana 2 z 2 

 

 

 

 

Bankovní spojení:  

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

ČBÚ: 2103011/0710 

Jméno, 
funkce: 

Ing. David Havlíček, Ph.D., CFA, předseda představenstva 

xxx. xxxx xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx  

Vyřizuje:  xxx. xxxx xxxxxxxxxx  Telefon: xxx xxx xxx  


